
Республика Татарстан Совет 

Абалачевского сельского поселения 

Менделеевского муниципального района 

Республики Татарстан 

 Татарстан Республикасы 

Менделеевск муниципаль районы  

Абалач авыл  

Җирлеге Советы  

 

               Решение                                                                                Карар             

  от 29 сентября 2021 года                                                                № 51 

                                                                                                            
                                         

Об итогах дополнительных 

муниципальных выборов депутата 

Совета Абалачевского сельского 

поселения Менделеевского 

муниципального района Республики 

Татарстан по Абалачевскому 

одномандатному избирательному  

округу №1  

 

 

Заслушав информацию председателя территориальной избирательной 

комиссии Менделеевского муниципального района Республики Татарстан 

Миронова П.С. об итогах дополнительных муниципальных выборов депутата 

Совета Абалачевского сельского поселения Менделеевского муниципального 

района Республики Татарстан по Абалачевскому одномандатному 

избирательному округу №1,  

Совет Абалачевского сельского поселения Менделеевского муниципального 

района Республики Татарстан РЕШИЛ: 

Принять информацию председателя территориальной избирательной 

комиссии Менделеевского муниципального района Республики Татарстан 

Миронова П.С. об итогах дополнительных муниципальных выборов депутата 

Совета Абалачевского сельского поселения Менделеевского муниципального 

района Республики Татарстан по Абалачевскому одномандатному 

избирательному округу №1 принять к сведению. 
 

 

 

 

 

Заместитель Председателя Совета 

Абалачевского сельского поселения                                                  Л.А. Шияпова            

 

 

 

 

 


